ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИНЕЛЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

23 июня 2025 года

РЕШЕНИЕ

г. Кинель
N67/2

О формах подтверждений, выдаваемых избирательными комиссиями при
приеме документов для уведомления о выдвижении (самовыдвижении) и
регистрации кандидатов, а также иных избирательных документов при

проведении выборов депутатов Думы городского округа Кинель
Самарской области восьмого созыва

В соответствии с частью 1.1 статьи 25, частью 10 статьи 33, частью 8
статьи 34, частью 8 статьи 35 Закона Самарской области «О выборах депутатов
представительных органов муниципальных образований Самарской области»
(далее - Закон Самарской области), постановлением Избирательной комиссии
Самарской области от 21 апреля 2022 года № 13/87-7 «О возложении
полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного
самоуправления, местного референдума в Самарской области на
территориальные избирательные комиссии Самарской области»
территориальная избирательная комиссия города Кинеля Самарской области
(далее - Комиссия) РЕШИЛА:

1. Утвердить формы подтверждений, выдаваемых Комиссией и
окружными избирательными комиссиями одномандатных избирательных
округов № 1 - № 20 при приеме от уполномоченных представителей
избирательных объединений, кандидатов документов для уведомления о
выдвижении (самовыдвижении) и регистрации кандидатов, а также иных
избирательных документов при проведении выборов депутатов Думы
городского округа Кинель Самарской области восьмого созыва согласно
приложениям № 1 - № 12 к настоящему решению.

2. Установить, что при приеме документов, представляемых в
соответствии с частью 3 статьи 37 Закона Самарской области, в документ,
подтверждающий прием документов, следует включать позиции, которые
содержатся в соответствующих формах, утвержденных приложениями № 1 -
№ 3, № 5 к настоящему решению, и в отношении которых представлены
уточняющие сведения.

3. Разместить настоящее решение в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Примечание:
Подтверждение составляется в двух экземплярах, один экземпляр выдается уполномоченному представителю
избирательного объединения, второй прикладывается к документам избирательного объединения и хранится в
избирательной комиссии.

Примечание:
Подтверждение составляется в двух экземплярах, один экземпляр выдается кандидату, второй прикладывается к
документам кандидата и хранится в избирательной комиссии.

Приложение № 3
к решению территориальной

избирательной комиссии города
Кинеля Самарской области

от «23 » июня 2025 года
№ 67/2

Примечание:
Подтверждение составляется в двух экземплярах, один экземпляр выдается кандидату, второй прикладывается к
документам кандидата и хранится в избирательной комиссии.

Приложение № 4
к решению территориальной

избирательной комиссии города
Кинеля Самарской области

от «23_» июня 2025 года
~ №67/2

Примечание:
Подтверждение составляется в двух экземплярах, один экземпляр выдается уполномоченному представителю
избирательного объединения, второй прикладывается к документам избирательного объединения и хранится в
избирательной комиссии.

Приложение № 5
к решению территориальной

избирательной комиссии города
Кинеля Самарской области

от «23 » июня 2025 года
№ 67/2

Приложение № 6
к решению территориальной

избирательной комиссии города
Кинеля Самарской области

от «23» июня 2025 года
№ 67/2

Приложение № 7
к решению территориальной

избирательной комиссии города
Кинеля Самарской области

от «23» июня 2025 года
№ 67/2

Приложение № 8
к решению территориальной избирательной
комиссии города Кинеля Самарской области

от «23 » июня2025 года
№ 67/2

Приложение № 9
к решению территориальной

избирательной комиссии
города Кинеля Самарской области

от «23 » июня 2025 года
№ 67/2

Примечание:
Подтверждение составляется в двух экземплярах, один экземпляр выдается кандидату, второй прикладывается к
документам кандидата и хранится в избирательной комиссии.

Приложение № 10
к решению территориальной

избирательной комиссии
города Кинеля Самарской области

от «23 » июня 2025 года
№ 67/2

Примечание:
Подтверждение составляется в двух экземплярах, один экземпляр выдается уполномоченному представителю
избирательного объединения, второй прикладывается к документам кандидата и хранится в избирательной
комиссии.

Приложение № 11
к решению территориальной

избирательной комиссии
города Кинеля Самарской области

от «23 » июня 2025 года
№ 67/2

Примечание:
Подтверждение составляется в двух экземплярах, один экземпляр выдается кандидату, второй прикладывается к
документам кандидата и хранится в избирательной комиссии.

Приложение № 12
к решению территориальной

избирательной комиссии
города Кинеля Самарской области

от «23» июня 2025 года
№ 67/2

Примечание;
Подтверждение составляется в двух экземплярах, один экземпляр выдается кандидату, второй прикладывается к
документам кандидата и хранится в избирательной комиссии.